GOVERNO DO ESTADO DABAHIA

SECRETARIA DE INFRAESTRUTURA

ACE33A

AGENCIA ESTADUAL DE REGULACAO DE SERVICOS PUBLICOS

DE ENERGIA, TRANSPORTES E COMUNICACOES DA BAHIA

TRANSPORTE RODOVIARIO INTERMUNICIPAL DE PASSAGEIROS

CERTIFICADO DE AUTORIZACAO DE TRAFEGO - SISTEMA DE CARACTERISTICAURBANO

023 - EMTRAM - Empresa de Transporte MACAUBENSE Ltda.

NeLINHA ORIGEM

487 .URB Barreiras
487 .URB - Segéac Barreiras
487 .URB - Segac Ent. Baiandpolis
524 .URB Barreiras
530 .URB Barreiras

DTAF-DPE 10/06/2021

DATA DO REAJUSTE

PERCENTUAL DO REAJUSTE

DESTINO

Baiandpolis

Ent. Baian6polis
Baiandpolis

Sé&o Desidério

Angical

VIA EQUIP.

URB
URB
URB
URB
URB

Semiurbano

10.06.2021

SERV.

ADIC
TRECHO
TRECHO

CONT
CONT

5,85%

COEF.

0,2160
0,2160
0,2160
0,2160
0,2160

TARIFA

14,20
9,60
4,60
6,50
9,00

DIRETORIADE TARIFAS- DTAF

TPP

0,13
0,10
0,06
0,06
0,10
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O original deste documento é eletronico e foi assinado digitalmente por LUCIANO MARCELO DANTAS DE SOUZA .

Para verificar a autenticidade desta cépia impressa, acesse o site http://sider.agerba.ba.gov.br/atendimento/?u

abrirConferenciaDocOriginal.do e informe o processo 0901.2021/003203 e o cédigo 670ZK2EK.



